令和２年７月

シティ信金パーソナルダイレクト

ご契約者 各位

大阪シティ信用金庫

ソフトウェアトークンのバージョンアップのお知らせ

平素は、当金庫の「シティ信金パーソナルダイレクト」をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

ワンタイムパスワードで使用するソフトウェアトークン（しんきん（個人）

ワンタイムパスワードアプリ）について、下記のとおりバージョンアップが実

施されます。

ご利用中のお客さまにつきましては、大変お手数ではありますが、最新バー

ジョンにバージョンアップしてご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

１．バージョンアップ内容（新バージョン：１．２．０）

（１）ダークモード対応

   iOS13および Android10以降の端末より、ダークモード（※）が利用可

能になっていることから、OSの設定に連動してワンタイムパスワードアプ

リの配色も変更されます。

   ※画面の配色を暗くすることにより、消費電力を削減したり、暗い場所

で見やすくする機能。

       （ライトモードの例）      （ダークモードの例）

（２）アイコンのデザイン変更（iOS版のみ）

         変更前             変更後

２．バージョンアップの予定

  令和２年７月２０日（月）

   ＊各アプリストア側の処理状況により、遅れる場合があります。

以 上